ZAVOD ZA INDUSTRIJSKO INŽENJERSTVO

KATEDRA ZA UPRAVLJANJE PROIZVODNJOM


Rezultati ISPITA iz kolegija 
PROIZVODNJA –PRIPREMA I UPRAVLJANJE 
	
	
	Prof. Štefanić
	Prof. Ćosić

	Ime
	Prezime
	Bodovi

(max. 50)
	Ocjena
	Bodovi

(max. 75)
	Ocjena

	Ilija
	Tolić
	5
	1
	23
	1

	Enes
	Kasupović
	35
	3
	63
	3

	Mario
	Matuško
	32
	2
	59
	3

	Marko
	Raos
	32
	2
	65
	4

	Matija
	Šuler
	36
	3
	45
	2

	Valentino
	Vuk
	42
	4
	48
	2


INTELIGENTO PLANIRANJE TEHNOLOŠKIH PROCESA

	Prezime
	Ime
	Projekt
	Ocjena

	Majdandžić *
	Mario
	?
	4(86/100)

	Vučemil *
	Ante
	?
	-2 (50/100)


* Studenti Majdančić i Vučemil, priznaje se ocjena ako do 15.09.2012 pošaljete digitalnu verziju obaveznog projekta, koji sa kašnjenjem od 6 mj.  trebate predati.
Zagreb, 11.09.2012.










Prof.dr.sc. Nedeljko Štefanić

Prof.dr.sc. Predrag Ćosić

